裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立政治大學  函
地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：朱倩儒
聯絡電話：02-29393091#62878
傳真：29387798
電子郵件：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年9月17日
發文字號：政頂字第1040026867號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關國立政治大學執行頂尖大學策略聯盟教師與美國柏克

　　　萊加州大學教師在台合作授課案104學年度第1學期開設課
　　　程訊息，敬請貴校協助公告，並鼓勵有意修讀之學生進行

　　　選修。

說明：
  一、依據頂尖大學策略聯盟與美國柏克萊加州大學學術合作備

　　　忘錄辦理。
  二、課程名稱：西藏宗教與文化（Tibetan Religion and

　　　Culture）。

  三、開課單位：國立政治大學宗教研究所。
  四、政大開課教師：安東尼奧德落內（Antonio Terrone）助

　　　理教授。
  五、柏克萊教師：Jacob P. Dalton（Associate Professor

　　　and Chair, Department of South ＆ Southeast Asian

　　　Studies）。
  六、政大國內校際選課方式說明：

    （一）選課時限：至104年9月30日止。
    （二）國內校際選課申請系統：連結置於政大選課系統，網

　　　　　址：https://selectcourse.nccu.edu.tw/regcourse

　　　　　/。
    （三）申請程序：登入選課系統、輸入資料、登記選課並列

　　　　　印申請表單。

1040008802
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    （四）申請表單送經學生所屬系所、教務處經辦單位同意後
　　　　　，到政大試聽課程，並確定選修課程後，經授課老師

　　　　　、開課系所同意，送政大教務處註冊組提出申請，並

　　　　　經教務長同意後，到出納組繳交學分費，並於政大「
　　　　　加簽暨退課結束前」（9月29日前）將申請單送回政

　　　　　大註冊組，始完成選課程序。
    （五）選課最新消息請參見：政大首頁-行政單位-教務處-

　　　　　註冊組-選課訊息。

  七、課程說明、上課時間及其他選課注意事項等詳細資訊請參
　　　見「頂大策略聯盟海外合作計畫資訊網」，網址：http:/

　　　/140.119.108.209/topleague/index.php/course/detail

　　　/15，歡迎頂尖大學策略聯盟學校有意願修讀之學生進行
　　　選修。

  八、聯絡人：
    （一）國立政治大學頂尖大學計畫辦公室朱小姐，電話：02

　　　　　-2939-3091，分機：62878。

    （二）國立政治大學宗教研究所林助教，電話：02-2938-77
　　　　　30。

正本：國立中山大學、國立中央大學、國立中興大學、國立成功大學、國立交通

　　　大學、國立清華大學、國立陽明大學、國立臺灣大學、國立臺灣科技大學

　　　、國立臺灣師範大學、長庚大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、中

　　　原大學、元智大學、高雄醫學大學、臺北醫學大學、中國醫藥大學

副本：教育部、頂尖大學計畫辦公室

校長    周  行  一

第 2 頁　共 2 頁

擬：轉知系所公告所屬學生知悉。

0918
1059

0918
1801

教務長決行

0921
1753